Suûdî Selefîyyes'ine göre yukarıdaki delillerin yanısıra, Sünnetin (Hadîs'in) hücciyeti konusunda âlimler arasında ittifak hasıl olmuştur. Müslümanlar da bütü asırlarda Hadîs'le amel etmişler ve güvenilir senetlerle sonraki asırlara nakletmişlerdir.¹⁹

Suûd Selefîyyesi'nin önemli simalarından Abdurrahman el-Muallimî (v. 1386/1966) ve Abdülazîz b. Bâz (v. 1420/1999) gibi âlimler Hadîs'in Kur'an gibi hüccet olduğunu ve bu konuda icmanın hasıl olduğunu belirttikten sonra Hadîs'in hücciyetini inkâr edenin de dinden çıktığını söylemişlerdir.²⁰ Onlara göre Kur'an'ı Kerim'de, hakkında hüküm olmayan bir konuda sahih Hadîs varid olmuşsa veya o konuda Peygamberimiz'den (s.a.s.)

⁶⁸Hucurât: 49/13.

⁶⁹Ahmed b. Hanbel, *Müsned*, V, 411.

⁷⁰Tirmizi, Menâkıb: 75, (V, 690); EbûDâvud, Edeb: 120, (V, 339-340); Ahmed b. Hanbel, Müsned, II, 321, 524; el-Beyhâki, Ahmed b. Hüseyin b. Ali Ebu Bekir, *es-Sünenü’l-Kübra*, Tahkîk: Muhammed Abdülkadir Ata, Dâru’l-Kütübî’l-İlmiyye, Beyrut 1424/2003, X, 232; et-Tahâvi, Ebu C’âfer Ahmed b. Muhammed, *Müşkilü’l-Âsâr*, Tahkîk: Şuayb el-Arnâvût, Müessesetü’r-Risâle, Beyrut 1415/1994, IV, 364. el-Elbânî Hadîs’in tahririnde şunları söylemiştir: “Bu Hadîs’le ilgili olarak Tirmizi: Hasen sahihtir demiştir. İbn Teymiyye İktida’da hadîsi tashih etmiştir. İbn Mende Hadîs’in Hişam’ın meşhur sahih hadîslerinden biri olduğunu söylemiştir. Bana göre Hadîs, Müslim’in şartına uyan hasen bir Hadîs’tir.

___ *Menziletu's-Sünneti fi'l-İslâm*, Dâru's-Selefiyye, Kuveyt 1984.

___ *Silsiletü'l-Ehadîsi'd-Da'ifa ve'l-Mevzû'a ve Eseruha es-Seyyi' fi'l-Ümme*, el-Mektebü'l-İslâmi, Beyrut 1985.

___ *Silsiletu'l-Ehâdîsi's-Sahîha*, Mektebetü'l-Maârif, Riyad Tsz.

___ *Sahihu't-Terğib ve't-Terhîb*, Mektebetü'l-Maârif, Riyad 1421/2000

EL-ENSÂRÎ, Abdülevvel, *el-Mecmu' fi Tercümeti'l-Allame el-Muhaddis eş-Şeyh Hammâd el-Ensârî*, Medine 2002.

EL-ENSÂRÎ, Hammad b. Muhammed, “*Resâilün fi'l-Akide*”, Mektebetü'l-Furkân, Riyad Tsz.

EL-ENSÂRÎ, İsmail, *İbâhetu't-Tahallî el-Muhallek bi'z-Zeheb li'n-Nisa ve'r-Reddu ala'l-Elbâni*, Mektebetü'l-İmâm Şafii, Riyad 1988.

ERTAŞ, Hikmetullah, “*Sünnet Vahiy midir?*” Asos Journal, S.42, s. 227-243

EL-EZHERÎ, Ebû Mansûr Muhammed b. Ahmed, *Tehzîbu'l-Luĝa*, Tahkîk: Ahmed Abdulhâlim el-Berdûnî, Mısır Tsz.

FEYRÛZÂBÂDÎ, Ebû Tahir Mecdüddîn Muhammed b. Yakup, *el-Kamûsu'l-Muhit*, el-Müessesetü'l-Arabiyye, Beyrut Tsz.

EL-HÂKİM, Ebu Abdullah Muhammed b. Abdullah en-Neysâbü'rî, *el-Mustedrek ala's-Sahîhayn*, Tahkîk: Mustafa Abdülkâdir Atâ, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 1422/2002.

EL-HUDAYRÎ, Muhammed b. Abdülaziz b. Ahmed, *el-İcmâ' fi't-Tefsîr*, Dâru'l-Vatan li'n-Neşr, Riyad 1416.

İbn 'Adiyy, Ebu Ahmed Abdullah el-Cürcânî, *el-Kâmil fi Duafâi'r-Ricâl*, (el-Mukaddime), Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut Tsz.

İBN ABDİLBERR, Yusuf b. Abdullah b.